Qprisniufo de 7£n&iMrtaa das ̂òcrvtdorcs 'Qúbbcos da oAíunuipto de <5&rodaic$ki / 0#"í?
Av. Champagn«. n“. 333 - B«wlo»skl/SP -  CE P. I l..l-»l>-0()0 loncfov (16) 3664-6486

C . N . P .04 S 97  747H M IO I  .<M»

e m a i l :  T « i b « \ * d '> " . í K i j < l K ' l i i w i l  w n i i

COMITÊ DE INVESTIMENTOS

ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE N.°21, DE 01 DE SETEMBRO
DE 2015

Ao primeiro dia do mês de setembro de dois mil e
quinze, às 14: min. horas reuniram-se na sede
Administrativa do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Municipio de Brodowski/SP -
SISPREV, sito na Av. Champagnat, n.°
Brodowski/SP, sob a Presidência da Sra. Claudia
Aparecida da Silva Mello. 1. m e m b r o s  Leandro Gorr.es
Janoni e Flávio Araújo da Silva. A Sra. Cláudia
Aparecida da Silva Mello deu inicio a reunião lendo
a ata da reunião antericfr, onde os membros puderam
assinar. 2. Análise dos Fundos: Foram apresentados
os extratos dos fundos de investimentos do mês de
agosto, enviado pela Plena Consultoria, onde o
Comitê de Investimentos pode analisar a carteira do
Instituto de Previdência de Brodowski. A Sra Simone
representante da Plena Investimentos explanou sobre
a carteira do fundo de Investimentos. Falou sobre
a expectativa para o próximo semestre. Explicou
sobre o primeiro semestre de 2015. Em seguida a
Plena Consultoria sugeriu a aplicação no fundo FIDC
GBX PRIME I - SUB JUNIOR no valor de R$
1.000.000,00 (Hum Milhão de Reais). A aplicação
será apresentada ao Conselho de Administrativo para
aprovação e deliberação. 3. Deliberação: Após
análise do fundo o Comitê de Investimentos
deliberou que seria aplicado no fundo por se tratar
de um fundo de bca rentabilidade para o instituto.
4. Conclusão: Finalizando a reunião, a Presidente
Cláudia Aparecida da Silva Mello deixou a palavra
em aberto para que todos pudessem fazer uso. Foi
dada a oportunidade para quaisquer outros
esclarecimentos e, não havendo qualquer
manifestação por parte dos membros, deu-se por
encerrada a reunião, às 15h30min. Ficando decidida

próxima reuniào para o dia 01 de outubro de 2015,

'L, JjQY^^O f. LÜnO'''
LÊANDRO GOMES JANONI

MEMBRO

I